Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 冨田　直美

フリガナ トミタ　ナオミ

ジャンル 女優

性別 女性

生年月日 1976年01月20日（48歳）

出身地 神奈川県

サイズ 身長/164cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 みずがめ座

出演歴

【舞台】連結の子　グレーのこと　誕生の日　ゼブラ　さよう
ならば、いざ　世界は嘘で出来ている
【映画】サラリーマンNEO　Broder Line　コンセント　ハッシュ
【テレビ】湯遊ワンダーランド　拝啓トリフォー様　サラリー
マンNEO

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）